
2020 年5月11日
お取引先 各位

宇式エンジニアリング株式会社

新型コロナウイルス感染防止策について

この度、政府が「緊急事態宣言」を７都府県エリアで発令致しました。
弊社では、緊急事態宣言の意向を受けとめ、当面、対象エリアへの出張自粛
およびテレワーク勤務等の準備も進めてまいります。
これにより期間中の弊社の対応は以下の通りとさせていただきます。
ご不便をお掛けいたしますがご理解と ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

ーー 記 −−

１．期間
  2020年4月7日 〜 2020年5月31日

２．営業対応
  原則、従来通りの対応となります。
  ご相談、お見積り、ご発注(受注）、納期確認の対応は通常通りとさせていただきますが
  対応状況により、ご回答に時間を要する場合がございます。
  また、静岡県外への訪問は自粛させていただきます。

３．SE対応
  原則、従来通りの対応となります。
  運用サービス等、支障が無いよう極力対応させていただきますが
  交通事情、路線業者の減車運行など、外的要因等で遅れる場合もございます。
  また、静岡県外への現地対応は自粛させていただきます。

４．弊社の新型コロナウイルス感染防止対策について
  （１）手洗い・うがい・マスク着用・アルコール消毒等の実施
  （２）検温（37.5度以上ある場合は出社禁止）
  （３）静岡県外への出張自粛
  （４）来訪者の方はマスク着用をお願いいたします。（検温をお願いする場合もあります。）
  （５）テレワークの準備
  （６）会議は、2m以上間隔を置いた座席配置とし、1室10名を超えない
  （７）本社事務所フロアの分離準備
  （８）社内外問わず、不要不急の外出・出張、打ち合わせ等の延期・中止
  （９）休日でも不要不急の外出は控える

お取引先様の安心安全を最優先し、感染リスクを低減する措置として実施いたしますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。
また、当地域において、万が一新型コロナウイルスの感染が拡大した場合には、一部業務の縮小をするなど、通常時と異なる
ご対応となる場合がございますので、予めお備えおきくださいますようお願い申し上げます。
 なお、政府や自治体などの方針変更に伴い、対応内容について制約が伴う、あるいは変更となる場合がございますので
お取引先様には、何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

《本件に関するお問合せ先》
業務管理部

054-262-2557


